
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logro-o.org

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2018/0314
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 08:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de impresión y producción grafica y agencia de viajes para el Festival
Cuéntalo 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 9.751,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.058 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

QUINTANA INDUSTRIAS GRAFIAS SL
NIF B26503730

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.104 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.545,84 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

REPROCENTRO DIGITAL DG SL
NIF B26470294

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.655 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.212,55 EUR.

Adjudicatario

SERVICIOS TURISTICOS DE LA RIOJA SL
NIF B26279885

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.993 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UVlasNPV9UbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003401738 |  2018-515662 | Mon, 19 Nov 2018 08:36:04:248 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162526501068066289997176056332491040102 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UVlasNPV9UbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

